

BÜYÜK MARMARA DEPREMİNİN 25. YILI:



Büyük Marmara Depreminin 25. yılında yapılan açıklamada, deprem gerçeği karşısında yeterli önlemlerin alınmadığına dikkat çekilerek, yapı stokunun acilen iyileştirilmesi gerektiği vurgulandı.

ALINMAYAN TEDBİRLER, YENİ BİR FELAKETİN HABERCİSİDİR!

Kırşehir İnşaat Mühendisleri Odası Temsilciliği, Büyük Marmara Depreminin 25. yılı dolayısıyla bir basın açıklaması yaparak, Türkiye'nin deprem gerçeği karşısında ne kadar hazırlıksız olduğuna dikkat çekti.

Kırşehir'den yapılan bu uyarıda, Marmara Depremi sonrası geçen çeyrek asırlık süreçte gerekli önlemlerin alınmadığı ve yapı stokunun iyileştiril-

mediği vurgulandı.

Temsilcilik, bu ihmallerin devam etmesi durumunda, gelecekte yeni felaketlerle karşılaşılmasının kaçınılmaz olduğuna dikkat çekti.

Özellikle Kırşehir ve çevresindeki yapıların durumuna da atıfta bulunarak, yerel yönetimlerin de acil olarak harekete geçmesi gerektiği belirtildi.

Kırşehir İnşaat **2'de**



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10259

19 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ

FIYATI 4,00 TL

Milletvekili Erkan Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ziyaret etti



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir'deki ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor.

Bu kapsamda, Milletvekili Erkan, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ziya-

ret etti.

Ziyaret esnasında hastane yetkililerinden hastanenin durumu hakkında detaylı bilgiler alan Erkan, ardından hastaları ziyaret ederek onların sorun ve taleplerini dinle-

di.

Ziyareti sonrasında bir açıklama yapan Milletvekili Necmettin Erkan, şunları söyledi: "Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ziyaret ettik. **4'de**

Kırşehir'deki emekliler için önemli duyuru: Beyanname zorunluluğu geldi!



Kırşehir'de yaşayan emekliler, dikkat!

Yeni düzenlemeye göre, emeklilerin bankalarına beyanname vermeleri artık zorunlu hale geldi.

Bu belgeleri sunmayan emeklilere maaş ödemesi yapılmayacak.

SGK'nın **4'de**



Kırşehir'de bir kişi evinde ölü bulundu

Medrese Mahallesi 70. Sokak'ta yaşayan vatandaşlar, bir apartmanın zemin katından kötü kokular gelmesi üzerine 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım istedi.

Polis ekipleri eve girdiklerinde **2'de**

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi kapsamında önemli bir iş birliği protokolüne imza attı. **2'de**



Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı'nda görev değişimi

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı'nda önemli bir görev değişikliği gerçekleşiyor.

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Kırşehir İl Jandar-

ma Komutanı J. Kd. Albay Sadık Güleçen, Ardahan İl Jandarma Komutanlığı görevine atandı.

Albay Güleçen'in yerine, Jandarma Sahil **2'de**

Emniyet Teşkilatında Büyük Değişim: Mahmut Demirtaş Emniyet Genel Müdürü Olarak Atandı Haberi 4'te

SEHER BAŞKANDAN DUYSUN ZAFER ÇAM



3'te

Hacı Bektaş Veli'nin vefatının 753. yılında gönüllü buluştu



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Hacı Bektaş Veli'nin Hakk'a yürüyüşünün 753. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen anma programına katıldı.

Program, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy da eşlik etti.

Hacı Bektaş Veli'nin anısını yaşatmak ve öğretilerini gelecek nesillere aktarmak amacıyla her yıl düzenlenen anma töreni, bu yıl da geniş bir katılımı gerçekleştirildi.

Program, Hacı Bektaş Veli'nin manevi mirasını hatırlamak

ve onu saygıyla anmak için yapılan çeşitli etkinliklerle başladı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, törende yaptığı konuşmada, Hacı Bektaş Veli'nin barış, kardeşlik ve hoşgörü öğretilerinin bugün de yol gösterici olduğunu vurguladı.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ise Hacı Bektaş Veli'nin Anadolu'daki etkisini ve Türk kültüründeki yerini anlattı.

Milletvekili Necmettin Erkan, anma programında yaptığı açıklamada, Hacı Bektaş Veli'nin insanlık için taşıdığı evrensel değerle-

rin önemine değinerek, onun öğretilerinin toplumda birleştirici bir rol oynadığını ifade etti.

Erkan, Hacı Bektaş Veli'nin öğretilerinin ışığında birlik ve beraberlik içinde hareket edilmesi gerektiğini vurguladı.

Tören, katılımcıların Hacı Bektaş Veli Türbesi'ni ziyareti ve dualarla devam etti.

Anma programı, Hacı Bektaş Veli'nin öğretilerinin geniş kitlelere aktarılmasının önemini bir kez daha ortaya koyarken, programa katılan vatandaşlar da duygusal anlar yaşadı. **(SEVGİ ER)**

KAEÜ öğrencileri için sosyal transkript uygulamasını hayata geçirdi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından üniversite bünyesinde öğrenim gören öğrencilerin

öğrenim süreleri boyunca üniversite birimleri veya diğer kurum ve kuruluşlar bünyesinde organize edilen bilimsel, kültürel, sanatsal, sosyal, toplumsal ve sportif faaliyetlere katılımı ve elde edilen kazanımların tanınması ve sistematik bir şekilde kayıt altına alınması

amacıyla Sosyal Transkript Uygulaması hayata geçirildi.

Akademik Transkriptten bağımsız olarak verilecek olan Sosyal Transkript ile öğrencilerin evrensel ve insani değerlere saygılı, toplumsal olaylara duyarlı, sorumluluk sahibi, millî değerleri koruyan, girişimci, entelektüel, beden ve ruh sağlığına değer veren, sürdürülebilirliği ve bilim-

sel gelişimi önemseyen, öz güvenli, etik ve estetik değerlere önem veren bireyler olarak yetişmesine ve kişisel gelişim konusunda farkındalık kazanmasına katkı sağlanacaktır.

Sosyal Transkript Uygulamasıyla Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin gösterdikleri performanslara göre "**Sosyal Elçi**", "**Sosyal Lider**" ve "**Sosyal**

Ahi" unvanlarını alacak, tanınırlık kazanacak ve gerek yurt içi gerekse yurt dışı iş başvurularında sadece akademik değil sosyal ve girişimcilik becerilerini de kanıtlayarak kendilerini daha iyi ifade edebileceklerdir.

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü Sosyal Transkript Komisyonu tarafından hazırlanan Sosyal Transkript Uygulamasına 2024-2025 eğitim öğ-

retim yılı itibarıyla, ön lisans ve lisans tüm öğrenciler başvurabileceklerdir.

Sosyal Transkript Uygulaması hakkında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil kısa bir açıklamada bulunarak, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin sadece akademik başarılarına değil sosyal aktivitelerine de odaklandığını vurguladı.

Sosyal Transkript Uygulamasıyla öğrencilerin eğitim öğretim dönemleri boyunca aktif olarak yer aldıkları sanatsal, sportif, kültürel ve sosyal faaliyetlerini değerlendirileceğini anlatan Rektör Karahocagil, bu değerlendirmeler sonucunda öğrencilerin topluma duyarlı ve değerlerinin farkında olan bireyler olarak mezun olacaklarını sözlerine ekledi.

(HABER MERKEZİ)

Hiç düşündük mü, her gün maruz kaldığımız onlarca bilgi ve haberin doğruluk payı ne kadardır, hangi kısmı doğru, hangi kısmı yalandır?

Neyi söylemeye çalışmaktadır, haberin amacı gerçek mi, yoksa yanıltmak mıdır?

Aslı astarı, kaynağı var mıdır? Geçen gün bir sohbet ortamında bir arkadaş Seher Başkan özel idareye geçecekmiş dedi.

Bende AK Parti İl Başkanı durup durukken neden özel idareye geçsin dedim.

Bu haber gerçek mi diye sordumda konuşulandan bahsediyorum dedi.

Kaynağı doğru mu sence dediğimde geçen gün birkaç arkadaş çay içiyorduk oradan konuşulandan aktarıyorum dedi.

Bazı kesimde konuşuluyor sizler böyle bir şey duydunuz mu diye sormaktayım dedi.

Ben duymadım sen söylüyorsun ben duyuyorum dedim.

Seher Başkan neden böyle bir tekliften bulunmuş dedim.

AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal Avrupa'da geldi orada sigortası vardır, belki emekli olacaktır.

Şuan AK Parti İl Başkanı neden özel idareye geçsin diye de uzun uzun konuştu.

Şehir küçük Ankara caddesinde konuşulan, terme caddesinde gerçek gibi oluyor.

İnsanlarda dedikodu yapmak alışkanlık olmuş.

Geçen gün yine bir devlet kurumuna gitmiştim orada sohbet esnasında Seher Başkan'a yakın olduğunu bildiğim için bu sohbeti açtım.

Konuşmalarımızda hayır ben biliyorum böyle bir şey yok.

Bu haber nasıl böyle diye uzunca konuştuk.

Konuşmamız esnasında haber kaynağı asılsız olabilir diye hem fikir olduk Kuran'ın şu ayetini hatırladım.

SEHER BAŞKANDAN DUYMAK ZAFER ÇAM



"Ey iman edenler, eğer bir fasık, size bir haber getirirse, onu 'etraflıca araştırın'.

Yoksa cehalet sonucu, bir kavme kötülükte bulunursunuz da, sonra işlediklerinize pişman olursunuz."

Bu ayet bize kendi sahibinde duymadığınız bir haber itibar etmeyiniz diyor.

Allah ne güzel buyuruyor. Ne tür haber duyarsanız duyun sahibine sormadan konuşmak doğru olmadığından bahsediyor.

Herhangi bir insan hakkında duyduğunuz sözler belki o şahsa ait olmaya bilir.

Sohbet etiğim müdür, konuşmalarımızı Seher Başkan'a anlatmış.

Daha sonra Seher Başkan beni arayıp.

Zafer Hocam böyle bir haber söylemişsiniz nerden duydunuz dedi.

Bende bir sohbet ortamında duydum dediğimde "ama benim öyle bir isteğim hiç olmadı ve ben Türkiye'de emekliyim yakın zamanda yurtdışında da emekli olacağım.

Ve il başkanlığı görevim devam ediyor nasıl haber bu dedi".

"Ben konuşma ortamında duydum.

Sizinle konuşmamda haber gerçek olmadığına inandım."

Seher Başkanın kendisinde duymak etrafta konuşulan haberi yalanmış oluyor.

Başkan haklı böyle bir haber asılsız ve uydurma olduğu kendi sözlerinden anlaşılacaktır.

Asıl olan duyduğunuz her haberi araştırmadan, her ortamda konuşmanın uygun olmadığını bir kere daha görmüş olduk.

Komiser Yardımcısı Doğan'a son veda



Tatil için gittiği Didim'de geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Kırşehirli Komiser Yardımcısı Levent Doğan, memleketi Kaman'da düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı. Balıkesir'in Edremit ilçesinde görev yapan 52 yaşındaki Komiser Yardımcısı Doğan, Didim'de tatil yaparken aniden fenalaşarak hayatını kaybetmişti.

Edremit İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde düzenlenen resmi törenin ardından, Doğan'ın cenazesi Kırşehir'in Kaman ilçesi-

ne getirildi. Kaman'a bağlı İshahocalı Köyünde düzenlenen cenaze törenine Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan da katıldı. Başkan Ozan, acılı aileyi bu zor günlerinde yalnız bırakmayarak, başsağlığı dileklerinde bulundu.

Cenaze merasimi sonrası bir açıklamaya yapan Bülent Ozan, "Polis memuru hemşerimizi son yolculuğuna uğurladık. Hemşerimiz Komiser Yardımcısı Levent Doğan'a Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına ise başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun." ifadelerini kullandı.

Levent Doğan, İshahocalı Köyünde kılınan cenaze namazının ardından, gözyaşları arasında toprağa verildi. Cenaze törenine ailesi, yakınları, meslektaşları ve köy halkı katılarak, merhum Komiser Yardımcısı Doğan'a son görevlerini yerine getirdiler. Doğan'ın vefatı, Kırşehir ve Edremit'te derin bir üzüntüyle karşılandı. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

Sigortacılık "Güven" İşİ

Güvende Bizim İşimiz

HASAN ÖZTÜRK

WHATSAP HATTI:05433447732

İŞYERİ TEL:03862140640

MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com

WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Başkan Demirci, genç çiftin nikahını kıydı



Kırşehir'in Kaman ilçesi, genç bir çiftin mutluluğuna ev sahipliği yaptı. Kaman ilçesinde ikamet eden Kübra Korkut ve Akil Taşkın, evlilik yolunda ilk adımlarını attı. Genç çiftin nikah töreni, Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin kıydığı nikahla taçlandı. Belediye Başkanı Emre Demirci, genç çiftin en mutlu gününe tanıklık ederken, onlara ömür boyu mutluluklar diledi.

Başkan Demirci, gençlere hitaben yaptığı konuşmada, aile kurumunun önemine vurgu yaparak, sevgi ve saygının her zaman ön planda olması gerektiğini belirtti. Kübra Korkut ve Akil Taşkın çifti, bu anlamlı günlerinde yanlarında olan Başkan Demirci'ye teşekkür etti.

Nikah törenine katılan aileler ve yakın dostlar, çiftin mutluluğuna paylaşıyor bu özel günün anılarını ölümsüzleştirdi.

Nikah sonrası, çift ve davetlilerle hatıra fotoğrafları çektiren Başkan Demirci, genç çiftin düğün hazırlıklarının da hayırlı ve sorunsuz geçmesini temenni etti. Kaman'da yaşanan bu mutlu an, ilçede sevinçle karşılanırken, genç çiftin yeni hayatlarının mutluluk ve huzur dolu olacağına dair iyi dilekler yoğunlaştı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)



Emniyet Teşkilatında Büyük Değişim: Mahmut Demirtaş Emniyet Genel Müdürü Olarak Atandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan atama kararname, Türkiye genelinde emniyet teşkilatında önemli değişikliklere yol açtı.

Kararname kapsamında, Bursa Valisi olarak görev yapan Mahmut Demirtaş, Emniyet Genel Müdürlüğü görevine atandı. Demirtaş'ın bu önemli göreve getirilmesi, Kırşehirli hemşehrileri arasında büyük bir gurur kaynağı oldu.

Mahmut Demirtaş, Emniyet Genel Müdürlüğü'nün başına geçerken, Bursa Valiliği görevine ise Emniyet Genel Müdürü Erol Ayyıldız atandı.

Bu değişikliklerle birlikte Emniyet Genel Müdürlüğü ve il emniyet müdürlüklerinde geniş çaplı bir revizyon gerçekleşti. **Türkiye Genelinde 23 İl Emniyet Müdürü Değişti**

Atama kararname kapsamında Türkiye genelinde 23 ilin emniyet müdürü değiştirildi.

Yapılan yeni atamalar, emniyet teşkilatında yeni bir dönemin başlangıcını işaret ediyor.

Bazı önemli atamalar ise şöyle gerçekleşti:

Asayiş Daire Başkanı Tolga Yılmaz: Eskişehir Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanı Ahmet Metin Turanlı: Tekirdağ Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanı Faruk Aydın: Tokat Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Tokat Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan: Aydın Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Şırnak Emniyet Müdürü Cemal Dalman: Bolu Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Kilis Emniyet Müdürü Ahmet Kurt: Burdur Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Erzincan Emniyet Müdürü Kenan Kurt: Çanakkale Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Çankırı Emniyet Müdürü Yılmaz Delen: Niğde Emniyet Müdürlüğüne atan-

dı.

Burdur Emniyet Müdürü Ümit Bitirik: Yalova Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Polis Başmüfettişi Ali Haluk Karakuş: Adıyaman Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Polis Başmüfettişi Bekir Demir: Aksaray Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Polis Başmüfettişi Ayhan Saraç: Amasya Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Polis Başmüfettişi Barış Erkol: Bayburt Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Polis Başmüfettişi Aytekin Canitez: Çankırı Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Polis Başmüfettişi Zafer Baybaba: Erzincan Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Polis Başmüfettişi Tacettin Çelebi: Giresun Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Polis Başmüfettişi İsmail Karasakal: Gümüşhane Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Polis Başmüfettişi Mehmet Turhan: Karaman Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Polis Başmüfettişi Aykut Korkmaz: Kilis Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Polis Başmüfettişi Osman Elbir: Kütahya Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

Polis Başmüfettişi Serdar Büyükleblebici: Şırnak Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Merkez Emniyet Müdürü Sibel Kılıçoğlu: Sinop Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

İçişleri Müşaviri İlker Arslan: Antalya Emniyet Müdürlüğüne atandı.

Bu atamalar, emniyet teşkilatında önemli bir değişim sürecinin başladığını gösteriyor.

Yeni görevlerine atanan müdürlerin, buldukları illerde güvenlik ve asayişin sağlanmasında etkin rol oynaması bekleniyor.

Mahmut Demirtaş'ın Emniyet Genel Müdürü olarak atanması, özellikle Kırşehir'de büyük sevinçle karşılandı ve Türkiye genelinde emniyet teşkilatının geleceğine dair umutları artırdı. (SEVGİ ER)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Otizm Spektrum Bozukluğu belirtileri hakkında bilgilendirme yaptı

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, toplumda otizm spektrum bozukluğu hakkında farkındalığı artırmak amacıyla bilgilendirme açıklaması yaptı.

Yapılan açıklamada, otizm spektrum bozukluğunun farklı çocuklarda çeşitli belirtilerle ortaya çıkabileceğine dikkat çekildi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirme, otizm spektrum bozukluğunun bazı yaygın belirtileri şu şekilde sıralandı:

İletişim, sosyal ilişki ve etkileşim güçlüğü: **Çocukun**

sosyal etkileşimde bulunma, göz teması kurma veya iletişim kurma konusunda zorluk yaşaması. Yinelenen davranış örüntüleri: Tekrarlayan hareketler veya davranışlar sergileme eğilimi. **Rutinlere bağlılık:** Günlük rutinelere aşırı derecede bağlı olma ve bu rutinlerdeki değişikliklere karşı direnç gösterme. **Duyusal uyarılara aşırı duyarlılık veya duyarsızlık:** Ses, ışık, dokunma gibi duyu- sal uyarılara aşırı hassasiyet gösterme veya bu tür uyarın-

lara karşı duysuz olma.

Açıklamada, bu belirtileri gösteren çocukların ailelerine yönelik olarak, "Çocuğunuzun bu belirtileri gösterdiğini düşünüyorsanız Aile Sağlığı Merkezleri veya Sağlıklı Hayat Merkezlerine başvurabilirsiniz." ifadelerine yer verildi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, erken teşhisin otizm spektrum bozukluğunun yönetiminde önemli bir rol oynadığını vurgulayarak, aileleri bu konuda bilinçli olmaya davet etti.

Müdürlük, çocukların gelişimsel belirtilerini yakından



takip eden ebeveynlerin, gerekli durumlarda profesyonel sağlık hizmetlerine başvurularının önemini bir kez daha hatırlattı. (FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Erkan Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ziyaret etti



1'den Devam

Sağlık çalışanlarımız ve hastalarımız ile görüşüp taleplerini dinledik.

Tüm hastalarımıza Allah'tan acil şifalar, sağlık

personelimize ise çalışmalarında kolaylıklar diliyorum."

Milletvekili Erkan'ın bu ziyareti, vatandaşlar tarafından mem-

nuniyetle karşılandı.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören hastalar, Milletvekili Erkan'ın ziyareti sayesinde sorunlarını iletme fırsatı buldu.

Sağlık personeli ise Erkan'ın gösterdiği ilgi ve destekten ötürü teşekkür etti.

Ziyaretler kapsamında, Kırşehir'in sağlık alanındaki ihtiyaçlarına dair detaylı bilgi sahibi

olan Milletvekili Erkan, bu konularla ilgili gerekli çalışmalar yapacaklarını belirtti.

Erkan, "Halkımızın sağlığı bizim önceliğimizdir.

Bu doğrultuda, hastanemizin ihtiyaçlarını karşılamak ve sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak için elimizden geleni yapacağız" diyerek sözlerini tamamladı. (HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir'deki emekliler için önemli duyuru: Beyanname zorunluluğu geldi!

1'den Devam

getirdiği bu yeni düzenleme, maaş promosyonlarının daha şeffaf ve düzenli bir şekilde yönetilmesini amaçlıyor.

MAAŞ PROMOSYONLARI ARTIYOR

SGK, kamu bankalarında emeklilere yönelik promosyon ödemelerinin yaklaşık olarak iki kat arttırıldığını duyurdu.

Yeni promosyon tutarları 8 bin ila 12 bin lira arasında değişecek.

Ayrıca, ölüm aylığı alan 3,3 milyon hak sahibi de başvuruda bulunarak kamu bankalarından 5 bin lira promosyon alabilecek.

Bu artışlar, Kırşehir'deki emeklilerin maaş promosyonlarından daha fazla faydalanmalarını sağlayacak.

BEYANNAMENİZİ SUNMAYI UNUTMAYIN!

Emeklilerin, promosyonlardan yararlanabilmeleri için banka şubelerine gidip güncelleme başvurusu yapmaları gerekiyor.

Promosyonlar otomatik olarak güncellenmediği için bu işlemi emeklilerin kendilerinin yapması gerekiyor.

Banka değişiklikleri ise e-Devlet üzerinden yapılabilir ve yeni bankanın maaş ödemesinden 10 gün önce seçilmesi gerekiyor.

Kırşehir'deki emeklilerin bu yeni düzenlemeye uyum sağlamaları, beyanname süreçlerini yakından takip etmeleri büyük önem taşıyor.

SGK'nın bu düzenlemesi, hem ödemelerin düzenli bir şekilde yürütülmesini hem de emeklilerin maaş promosyonlarından tam olarak faydalanmalarını hedefliyor.

Daha fazla bilgi ve başvuru detayları için SGK'nın resmi internet sitesi ve banka şubeleri ile iletişime geçebilirsiniz.

Emeklilerin, bu süreçleri dikkatlice takip etmeleri ve gerekli güncellemeleri yapmaları, maaş promosyonlarını alabilmeleri için oldukça önemli. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de genç girişimciler için büyük fırsat: "Genç Fikirler Fabrikası" iş fikri yarışması başlıyor

Başvuru Dönemi
1 Ağustos - 1 Eylül 2024

GENÇ FİKİRLER FABRİKASI 2. DÖNEM

Fikirlerin Hayat Bulduğu Yer



TOPLAM ÖDÜL DEĞERİ 650.000₺

Prototip Üretim Desteği
Start-Up Kampı Eğitimleri
Teknopark Hizmet Desteği
Mentorluk Desteği
Yatırımcı - Girişimci Buluşmaları

Başvuru için:

gençfikirlerfabrikasi.org



diyesi, Yozgat Bozok Üniversitesi, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı ve Bozok Teknopark iş birliğinde düzenlenen bu yarışma, Kırşehir dahil olmak üzere Türkiye genelinde genç girişimcileri yenilikçi iş fikirleriyle desteklemeyi amaçlıyor.

Yarışma, ticari değer taşıyan ve gençlere istihdam olanağı sağlayabilecek iş fikirlerini Yozgat'ta hayata geçirmeye teşvik ediyor.

Kırşehir'deki genç girişimciler de bu fırsattan yararlanarak, fikirlerini hayata geçirebilir ve kariyerlerine önemli bir adım atabilirler.

Toplam ödül değeri 650.000 TL olan yarışmada, başarılı bulunan en fazla 7 ekip, 50.000 TL iş geliştirme giderlerini karşılamak üzere destek alacak.

Ayrıca, yarışma sonucunda düzenlenecek final programında birinciyeye 70.000 TL, ikinciyeye 60.000 TL ve üçüncüye 50.000 TL ek iş geliştirme desteği sağlanacak.

Yarışmaya katılmak isteyen adaylar, başvurularını 1 Ağustos 2024 tarihinden itibaren "gençfikirlerfabrikasi.org" web sitesi üzerinden çevrimiçi olarak yapabilirler. Başvuru süreci 1 Eylül 2024 tarihinde sona erecektir.

Bu yarışma, Kırşehir'deki genç girişimciler için hem yerel hem de ulusal düzeyde kendilerini kanıtlama ve iş dünyasında yer edinme fırsatı sunuyor.

Kırşehir Valiliği, gençleri bu önemli fırsatı değerlendirmeye davet ediyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Milletvekili Akar ve Başkan Büyükkılıç, Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'ndeki takımları ziyaret etti



TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar ile Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde kamp yapan takımları ziyaret etti.

Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, ziyarette Akar ve Büyükkılıç'a AK Parti Kayseri Milletvekili Bayar Özsoy ve AK Parti Kayseri İl Başkanı Fatih Üzümlü de eşlik etti.

Heyet, Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde 2. Lig ekiplerinden Adana 01 Futbol Kulübü ile Kırşehir Futbol Kulübü arasında oynanan hazırlık maçını takip etti.

Hazırlık maçının startını Büyükkılıç verirken Akar da başlama vuruşunu yaptı. Heyet ayrıca futbol sahalarını ve soyunma odalarını da gezerek, Spor AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Cenani Ayaydın ve yet-

kililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Büyükkılıç, ziyarette yaptığı açıklamada, bu sezon 16 takımın Erciyes'te kamp yaptığını belirtti.

Tesisleri şehre kazandıranlara teşekkür eden Akar ise "Bu tesislerde çalışmak, sporcu olarak antrenman yapmak, spor yapmak büyük bir zevk, burada oksijen çok yoğun."

Sayın belediye başkanımız doktor olması hasebiyle gelip, giderken bize değerli bilgilerden yararlandırıyor, 1850-2000 metre meselesi çok önemli, buradaki oksijen insanın kan değerlerinin de yükselmesine büyük katkı sağlıyor.

Sporcularımızın da müteakiben yapacakları yoğun sportif faaliyetler için enerji toplanmasına fırsat veriyor." ifadelerini kullandı.

(ANADOLU AJANSI)

Fenerbahçe-Galatasaray maçı sonrası yaşanan olaylara ilişkin 5 şüpheli hakkında iddianame düzenlendi



ülke arasından dünya ikincisi olmuştuk.

Yine zirveyi hedefliyoruz.

Deplasmanda da olsak, ülkemizde yapılmaya da takım halinde inşallah dünya birinciliğiyle dönemek istiyoruz." diye konuştu.

Olimpiyatlarda karate branşının yer alması gerektiğini dile getiren Uğuz, "Katılanlar arasında 'acaba neden orada' diye düşündüğümüz, insanların ismini dahi bilmediği birçok spor dalları arasında karatenin yokluğunu sadece biz değil dünyada tüm spor kamuoyu hissetti. Dolayısıyla inşallah 2028'de karateyi olimpiyatlarda göreceğiz." ifadelerini kullandı. **(AA)**

Türkiye Ümit, Genç, 21 Yaş Altı Karate Şampiyonası ve milli takım seçmeleri için Sivas'a gelen Uğuz, şampiyonada üç kategoride 43 sporcudan oluşacak milli takımı seçeceklerini belirtti.

Karatenin Türk sporunun lokomotifleri olarak adlandırıldığını vurgulayan

ve 2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nda spor dalı olarak karatenin yer almamasının burukluğunu yaşadıklarına değinen Uğuz, "Karate bir önceki olimpiyatlarda 4 madalya almıştı ve ülkemizi sırtlamıştı." dedi.

Uğuz, karatenin lisanslı ve aynı zamanda faal sporcu

sayısı olarak lider spor branşları arasında yer aldığını da ifade etti.

"İnşallah dünya birinciliğiyle dönemek istiyoruz"

Uğuz, 9-13 Ekim tarihleri arasında İtalya'nın Venedik şehrinde düzenlenecek Dünya Yıldızlar, Gençler ve 21

Yaş Altı Şampiyonası'na iddialı hazırlanacaklarını belirterek, "İtalya'da düzenlenecek şampiyonaya 43 sporcuyla katılıyoruz.

Yaklaşık 160 ülkenin katılacağı çok dev bir organizasyon olacak.

Bir önceki organizasyon ülkemizde olmuştu ve 140

Türkiye kadın futbolunda 6 sıra yükseldi



Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre A Milli

Kadın Futbol Takımı, UEFA Uluslar C Ligi ve 2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri B

Ligi 1. Grup maçlarının ardından FIFA ülkeler sıralamasında 6 basamak yukarı çıktı.

Ay-yıldızlılar, güncellenen ardından 58. basamak-taki yerini aldı.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda Brezilya'yı mağlup eden ABD, dünya sıralamasında 1. oldu.

İngiltere ikinci, İspanya ise üçüncü sıraya yerleşti.

(AA)

ÇAĞLAYANLAR



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.

Mucur: 0386 812 46 12

Kaman: 0386 712 72 22

Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin